

議第257号 平成28年度京都市一般会計補正予算の一部を次のように修正する。

第1条第1項中「1,713,000千円」を「1,636,000千円」に、「739,501,000千円」を「739,424,000千円」に改める。

第1表歳入の表13繰入金の項中「799,600」を「722,600」に、「10,871,090」を「10,794,090」に、「10,515,746」を「10,438,746」に改め、同表歳入合計の項中「1,713,000」を「1,636,000」に、「739,501,000」を「739,424,000」に改める。

第1表歳出の表3文化市民費の項を次のように改める。

1議 会 費		千円	千円	千円
		2,191,000	△77,000	2,114,000
	1 議 会 費	2,191,000	△77,000	2,114,000
3文化市民費		20,301,000	6,000	20,307,000
	6 文化市民施設整備費	2,793,583	6,000	2,799,583

第1表歳出の表歳出合計の項中「1,713,000」を「1,636,000」に、「739,501,000」を「739,424,000」に改める。